
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA; 1 4 MAR ?016

V I S T O :

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0058881/2015
por el cual el Departamento GEOLOGÍA BÁSICA por el cual solicita prorroga
de designación interina con dedicaciones simples; y

CONSIDERANDO:

Que cuentan con el acuerdo del Consejo Departamental respectivo;

Lo informado el Área Personal a fs. 03;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado
Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Prorrogar las designaciones interinas desde eM° de Abril del 2016 y
hasta el 31 de Marzo del 2017, al siguiente personal docente del

Departamento GEOLOGÍA BÁSICA:

Leg. -51204- Sr. Franco Agustín ALVAREZ (DNI: 36.776.249 - F.N.: 21-
ABR-92) - Ayudante Alumno A dedicación simple (047-122) -
PETROLOGÍA ÍGNEA Y METAMÓRFICA

Art. 2°).- Esta prórroga quedan condicionadas a revisión por situaciones
comprendidas en el régimen de incompatibilidades de la U.N.C.

Art. 3°).- La misma caducará antes del 31 de Marzo de 2017 si el cargo
se provee por concurso y la prórroga no implica la consolidación de la

asignación de dicho cargo en la unidad pedagógica (Cátedra, Departamento,
etc.) sino que dependerán de eventuales modificaciones en los planes de
estudio o reorganización académica de la Facultad o de la Universidad.

Av. Vélez Sársfíeld 299
5000 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 4°).- Dése al Registro de Resoluciones, dése cuenta al H. Consejo
Directivo, comuniqúese al Área Personal, al Área Sueldos, al

Departamento Geología Básica a fin de notificar al interesado y archívese.

"••oí. mg.COTNIELLAQO
SESHETARIÉ GENERAL

'nata» ¡i (¡ir,*; lindos, Ffskts f Minies
!'"«,'!S!8JDSAaO!ÍAllfC«MU

N N°5 2 8

ROBERTO E. TER ZAR IQL
DECANO

iauks Eíatlos Fíikos y Noti/ioles
sifed NacíonaUs Córdoba

Av. Vélez Sársfíeld 299
5000 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


